
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0521 Hradec Králové

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 14 4234 0,003299 100000 330 99716 7684113 76,84

1 0 4303 0,000000 99670 0 99670 7584396 76,09

2 0 4403 0,000000 99670 0 99670 7484726 75,09

3 1 4520 0,000221 99670 22 99659 7385056 74,09

4 2 4551 0,000243 99648 24 99636 7285397 73,11

5 0 4505 0,000199 99624 20 99614 7185761 72,13

6 1 4346 0,000155 99604 15 99596 7086147 71,14

7 0 4144 0,000070 99589 7 99585 6986551 70,15

8 1 3930 0,000157 99582 16 99574 6886965 69,16

9 0 3749 0,000076 99566 8 99562 6787392 68,17

10 1 3601 0,000210 99558 21 99548 6687829 67,17

11 0 3512 0,000190 99538 19 99528 6588281 66,19

12 2 3536 0,000268 99519 27 99505 6488753 65,20

13 0 3570 0,000215 99492 21 99481 6389248 64,22

14 1 3569 0,000149 99471 15 99463 6289767 63,23

15 0 3623 0,000040 99456 4 99454 6190303 62,24

16 0 3692 0,000085 99452 8 99448 6090850 61,24

17 1 3817 0,000168 99443 17 99435 5991402 60,25

18 1 4033 0,000408 99427 41 99406 5891967 59,26

19 3 4346 0,000450 99386 45 99364 5792561 58,28

20 3 4640 0,000645 99341 64 99309 5693197 57,31

21 2 4890 0,000871 99277 87 99234 5593888 56,35

22 7 5089 0,000868 99191 86 99148 5494654 55,39

23 5 5193 0,000975 99105 97 99056 5395506 54,44

24 3 5217 0,000878 99008 87 98965 5296450 53,50

25 5 5265 0,000647 98921 64 98889 5197486 52,54

26 2 5360 0,000607 98857 60 98827 5098596 51,58

27 4 5409 0,000626 98797 62 98766 4999769 50,61

28 3 5476 0,000530 98735 52 98709 4901003 49,64

29 4 5565 0,000788 98683 78 98644 4802294 48,66

30 4 5651 0,000921 98605 91 98560 4703650 47,70

31 8 5732 0,000880 98514 87 98471 4605091 46,75

32 5 5956 0,000914 98428 90 98383 4506620 45,79

33 3 6229 0,001121 98338 110 98283 4408237 44,83

34 10 6508 0,001113 98227 109 98173 4309955 43,88

35 11 6805 0,001247 98118 122 98057 4211782 42,93

36 6 7072 0,001293 97996 127 97932 4113725 41,98

37 8 7170 0,001131 97869 111 97814 4015793 41,03

38 9 7108 0,001084 97758 106 97705 3917979 40,08

39 9 6932 0,001337 97652 131 97587 3820274 39,12

40 8 6644 0,001404 97522 137 97453 3722687 38,17

41 11 6291 0,001424 97385 139 97316 3625233 37,23

42 8 5896 0,001446 97246 141 97176 3527918 36,28

43 8 5617 0,001533 97106 149 97031 3430742 35,33

44 9 5424 0,001498 96957 145 96884 3333710 34,38

45 11 5324 0,002325 96812 225 96699 3236826 33,43

46 13 5316 0,002816 96586 272 96451 3140127 32,51

47 24 5336 0,003298 96315 318 96156 3043677 31,60

48 14 5321 0,003453 95997 331 95831 2947521 30,70

49 19 5203 0,003637 95665 348 95491 2851690 29,81

50 16 5002 0,002911 95318 277 95179 2756198 28,92

51 18 4817 0,003140 95040 298 94891 2661020 28,00

52 9 4684 0,003663 94742 347 94568 2566129 27,09

Muži  Males
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Muži  Males

53 24 4722 0,004021 94395 380 94205 2471561 26,18

54 29 4924 0,005057 94015 475 93777 2377356 25,29

55 24 5195 0,006623 93540 620 93230 2283578 24,41

56 45 5458 0,006494 92920 603 92618 2190349 23,57

57 45 5634 0,007599 92317 702 91966 2097730 22,72

58 37 5715 0,008586 91615 787 91222 2005764 21,89

59 67 5711 0,009942 90829 903 90377 1914543 21,08

60 60 5639 0,011826 89925 1063 89394 1824166 20,29

61 83 5538 0,013378 88862 1189 88268 1734772 19,52

62 74 5415 0,013715 87673 1202 87072 1646504 18,78

63 79 5384 0,015887 86471 1374 85784 1559432 18,03

64 92 5379 0,017524 85097 1491 84351 1473648 17,32

65 113 5207 0,018975 83606 1586 82813 1389297 16,62

66 99 4979 0,020381 82019 1672 81184 1306485 15,93

67 90 4828 0,019740 80348 1586 79555 1225301 15,25

68 100 4533 0,019091 78762 1504 78010 1145746 14,55

69 76 4112 0,021667 77258 1674 76421 1067737 13,82

70 94 3774 0,024561 75584 1856 74656 991316 13,12

71 109 3437 0,028657 73728 2113 72671 916660 12,43

72 96 3080 0,032698 71615 2342 70444 843989 11,79

73 106 2805 0,035514 69273 2460 68043 773545 11,17

74 94 2601 0,035265 66813 2356 65635 705502 10,56

75 101 2424 0,040708 64457 2624 63145 639867 9,93

76 91 2294 0,046082 61833 2849 60408 576722 9,33

77 142 2209 0,051199 58984 3020 57474 516314 8,75

78 121 2100 0,055275 55964 3093 54417 458840 8,20

79 115 2011 0,061661 52870 3260 51240 404423 7,65

80 129 1958 0,068461 49610 3396 47912 353183 7,12

81 161 1845 0,077563 46214 3584 44422 305271 6,61

82 156 1671 0,086974 42629 3708 40776 260849 6,12

83 148 1489 0,097572 38922 3798 37023 220074 5,65

84 139 1281 0,109621 35124 3850 33199 183051 5,21

85 143 1105 0,123213 31274 3853 29347 149852 4,79

86 147 910 0,138511 27420 3798 25521 120505 4,39

87 118 750 0,155691 23622 3678 21783 94983 4,02

88 102 648 0,174929 19945 3489 18200 73200 3,67

89 111 518 0,196407 16456 3232 14840 55000 3,34

90 89 371 0,220300 13224 2913 11767 40160 3,04

91 60 260 0,246771 10311 2544 9038 28393 2,75

92 48 165 0,275960 7766 2143 6695 19354 2,49

93 25 97 0,307978 5623 1732 4757 12660 2,25

94 20 57 0,342883 3891 1334 3224 7903 2,03

95 15 32 0,380670 2557 973 2070 4679 1,83

96 6 19 0,421253 1584 667 1250 2608 1,65

97 5 12 0,464440 917 426 704 1358 1,48

98 7 9 0,509921 491 250 366 655 1,33

99 4 6 0,557247 241 134 174 289 1,20

100 0 4 0,605822 107 65 74 115 1,08

101 1 7 0,654904 42 27 28 41 0,98

102 1 2 0,703618 14 10 9 13 0,89

103 0 3 0,750985 4 3 3 3 0,80

104 0 2 0,795974 1 1 1 1 0,70

105 0 3 1,000000 0 0 0 0 0,50


